前沢ふれあいセンター使用許可申請書

· 受付　第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
一般財団法人奥州市文化振興財団理事長　宛

申請者　団体名

住　所

電　話

氏　名

(担当)

下記のとおり前沢ふれあいセンターを使用したいので申請します。
	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
	時　　　　分から

時　　　　分まで

	複数日申し込む際には、２日目から裏面に記入
	準備から片付けまでの時間を記入

	使用責任者
	氏名　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　電話

	使用目的

	使用備品
	使用備品について記入願います。（例：マイク２本・プロジェクター・スクリーン等）

	時間
※催事・イベント等の開始終了時間を記入

	開場
	開演
	終演
	[bookmark: _GoBack]入場予定人数
(使用予定人数)

名

	午前
	：
	：
	：

	午後
	：
	：
	：

	夜間
	：
	：
	：

	入場料
	有料・無料・整理券・会員券・招待券・引換券
	※備考

領収日　　　/

領収額　　　　　 円

	Ｓ
	Ｂ

	円
	円
	円
	円

	※使用する施設名並びに冷暖房使用の
　　　　　　有無に○を付けてください。
	施　設　名
	※使用料
	付属設備
	※使用料

	ホ　ー　ル
	円
	舞 台 設 備
	円

	リハーサル室
	円
	照 明 設 備
	円

	第１楽　屋
	円
	音 響 設 備
	円

	第２楽　屋
	円
	その他
	円

	第３楽　屋
	円
	冷　暖　房
(使用 有 ・ 無)

円

	第１研修室
	円

	第２研修室
	円
	②小計
	円

	第１和　室
	円
	①＋②
使用料合計

円

	第２和　室
	円

	ホ ワ イ エ
	円

	エントラスホール
	円

	野外ステージ
	円

	小計①
	円

※印は記入しないでください。

	館　長
	係
	担当者
	受付者

施設使用申請書（複数日）

	使用日
	　月　　日
	　月　　日
	　月　　日
	　月　　日
	　月　　日

	曜　日
	曜日
	曜日
	曜日
	曜日
	曜日

	時　間
	：　　から
：　　まで
	：　　から
：　　まで
	：　　から
：　　まで
	：　　から
：　　まで
	：　　から
：　　まで

	使用目的
	↙

	開始終了時間
	  ：　　から

：　　まで
	：　　から

：　　まで
	：　　から

：　　まで
	：　　から

：　　まで
	：　　から

：　　まで

	利用予定人数
	人
	人
	人
	人
	人

	使用施設

使用する施設に
○を付けてください
	第１楽　屋
第２楽　屋
第３楽　屋
リハーサル室
第１研修室
第２研修室
第１和　室
第２和　室
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰル
ホワイエ

	第１楽　屋
第２楽　屋
第３楽　屋
リハーサル室
第１研修室
第２研修室
第１和　室
第２和　室
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰル
ホワイエ

	第１楽　屋
第２楽　屋
第３楽　屋
リハーサル室
第１研修室
第２研修室
第１和　室
第２和　室
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰル
ホワイエ

	第１楽　屋
第２楽　屋
第３楽　屋
リハーサル室
第１研修室
第２研修室
第１和　室
第２和　室
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰル
ホワイエ

	第１楽　屋
第２楽　屋
第３楽　屋
リハーサル室
第１研修室
第２研修室
第１和　室
第２和　室
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰル
ホワイエ

	使用備品

	冷暖房使用
	有　･　無
	有　･　無
	有　･　無
	有　･　無
	有　･　無

	※使用料①
	円
	円
	円
	円
	円

	※附属設備使用料②
	円
	円
	円
	円
	円

	※冷暖房使用料③
	円
	円
	円
	円
	円

	※使用料合計
（①＋②＋③）
	円
	円
	円
	円
	円

	※備考
徴収日
	/
	/
	/
	/
	/

	徴収額
	円
	円
	円
	円
	円